

Anslaget : en bok med annorlunda annonser PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Kjell Dahlin.

På svenska anslagstavlor började det under sommaren 2004 dyka upp minst sagt annorlunda annonser. Det var bland annat en skara buddister som inbjöd allmänheten till whiskyprovning, det var någon som ville skänka bort 250 Enköpingsbor och fyra homosexuella vinterdäck sökte via annons sommarjobb inom vården. Låter det märkligt. Det är det.

16 jun 2016 . för vars statsunderstöd statsbudgeten upptar ett särskilt anslag, beviljas . delsanskaffningen (t.ex. annonser som säljs i medlemstidningar är . omorganiserar eller grundligt renoveras, om det inte beslutats annorlunda när understödet beviljades. . av kostnaderna är enkla att redovisa och granska i bok-.

beräkning av statens inkomster och om anslag för bestämda ändamål. Riksdagen kan .. Annonsering om detta ska få en tillräcklig spridning. 39. Överlåtelse.

Välkommen till e-bok för klubbpresident och första vice president! .. annonser, möteslokaler och distriktsmötets deltagare. . LCIF-anslag - Denna webbsida innehåller information om LCIF- anslag, kriterier, sista datum och ansökningar.

2 apr 2016 . Idag låter det annorlunda. . Litteraturforskaren Alexandra Borg ser vilken stor betydelse e-boken har haft för hela . Kundcenter; Annonsera . ett i ett humanistiskt forskningssammanhang enormt anslag från Vetenskapsrådet.

25 okt 2013 . Annonser. Först som sist. Det här är en bok som man egentligen inte kan . Anslaget sätts redan i Eva Röses känslolagda kärleksförklaring till.

8 dec 2016 . Förutom en överenskommelse om kraftigt höjda anslag så vill Löf att . Från allianskollegan Jan Björklund låter det delvis annorlunda när det.

28 nov 2015 . JP noterade att högern och bondeförbundet motsatt sig anslag till . bekämpa försöken att införa bioannonser i Jönköpings-Posten. . När frågan kom upp igen, 1952, såg styrelsen annorlunda ut, och Yngve hade endast stöd av Fritz Hägg. . och familjen Hamrin i boken "Jönköpingsperspektiv på världen".

1900-talet var annorlunda. När det . Karlebys anslag är att beskriva Europas historia som en kamp mellan . När boken kommer av trycket är Nils Karleby död.

Annonser . Anslag. Inga olästa inlägg, Gå med i forumets medlemsgrupper. vulfgar. 0. 168597. tor jul 08 .. Nån som vill sälja sin Ubuntu Linux Toolbox bok?

29 sep 2010 . Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. . Hur hanteras det ekonomiska värdet av Boken om Hovdala slott? Boken.

Boken, tidningen, blanketten, affischen och alla andra typer av dokument är be- .. anvisningar, annonser, anslag och vykort – förankrade fordonen och trafiken i.

Beykirche, Tochterkirche, Annonser, m. Anzeige, Ankündigung f 4. Annonsera, v. a. anzeigen, ankündigung. A. om en bok, ein Buch zum Verkauf anfordrig. . Anskrifven, adj.

angeschrieben. Anslag, n. Anschlag, * Plan, * Pro- kel, m. 3.

. boken "Anslaget - en bok med annorlunda annonser", då jag frågade om det . dejta cougars baseball Nja, hela poängen med Anslagsprojektet/boken är ju.

Annonser. Twilight öppnar texten. Maria Bodén och Marianne Ekströms elever tränas i "media literacy" genom att . Foto: Anna-Lena Lundqvist. Textbetraktelse. Dramaturgikurva. Anslag. . Med Twilight är det annorlunda. . Precis före Twilight jobbade klassen med boken och filmen Den fantastiska räven – en inte speciellt.

14 jun 2014 . Boken "Björndansen" är en roman, inte en dokumentär, som bygger på . företag och inte minst dödliga anslag mot gruppens medlemmar.

Energi – Mat med Jenny För ungefär 15 år sedan, när krogutbudet såg helt annorlunda . .

Energi – Mat med Jenny Sommarens glassigaste bok .. Radar – Nyhet Facebook ska blockera sidor som återkommande delar annonser och reklam . . . Försvaret får 500 miljoner kronor i höjda anslag i vårandringsbudgeten .

14 okt 2008 . sin egen anslagstavla 12.6 - 1.8.2008 samt genom att annonsera om .. Bok måste föras över de stenmaterial och stubbar som hämtas till.

6 mar 2017 . BOKEN. Det som övar annorlunda likt ett hjärta. Pequod press. . liljor och granatäpplen ger dikterna ett högstämt, närmast mytiskt anslag.

10 apr 2007 . Justeringen har tillkännagivits genom anslag på kommunens anslagstavla. . kronor för att göra en bok med ”Röster från det mångkulturella Västerås. . Att i samband med marknadsföring (annonser, affischer etc) och i.

7 jan 2017 . Annonser: Sten: Jag förstår inte riktigt vad du menar, Guido. . inte sällan visat sig lättare att få anslag för resor, än för tid hemma vid skrivbordet.

5: Ring of Truth — Apr 26, 2008; Dahlin, Kjell: Anslaget : en bok med annorlunda annonser — Apr 18, 2008; Sapkowski, Andrzej: The Last Wish — Apr 15, 2008.

förteckning över materielanslag och lärarbefattningar under olika år. Vidare . Boken ger i fakta en god bild av högskolans väldiga expansion under de två senaste . I annonser i dagspressen förebådade förf. i april 1949 ankomsten av sitt verk.

21 apr 2013 . Man måste beundra författarens mod att med varje bok kasta sig in i helt nya . ”Andlös” utspelar sig bara ett par år in i framtiden, men samhället ser ändå fullständigt annorlunda ut. . Andlös Grandios anslag som ger andnöd . Annonser. X. ”Andlös” utspelar sig bara ett par år in i framtiden, men samhället.

27 sep 2017 . Anslaget, En bok med annorlunda annonser. Kjell Dahlin. Betalning sker senast tre dagar efter avslutad auktion. Använder mig av traderas a.

Affischer, annonser, trottoarprat eller liknande anslag får inte utan tillstånd av .. Berguven, Floragården, Hjortsberg, Boken, Solhaga, Tallgläntan, Älvgården,.

Boken är ett stort steg för minoritetsspråket som länge var förbjudet att talas i skolan. . Annonser. Det är sen oktober 2007, sju mil norr om polcirkeln. Dagarna blir hastigt kortare. .. Den bok som de själva nu skrivit, med pengar från det statliga anslaget för minoritetsspråk, är en del av den ... Alfreds annorlunda VFU-uppdrag.

16 feb 2009 . Boken heter Brev till samhället och återspeglar ett par, mer eller . om Dalins galna "Anslaget - en bok med annorlunda annonser" Han har satt.

På svenska anslagstavlor började det under sommaren 2004 dyka upp minst sagt annorlunda annonser. Det var bland annat en skara buddister som inbjöd.

20 aug 2002 . Inledningen i filmer kallas anslag, och det är här man ska gripa tag .. I boken "Berätta med video" av Erik och Siv Fagerholm kan vi ta del av en.

Under det långa arbetet med att skriva en bok är Barbara Voors omväxlande oerhört . Plötsligt ligger det på plats: anslaget. . Men det blev annorlunda med Islossning. . Utskriftsversion. Publicerad i nummer: Oktober 2007. Annonser. Annonser.

15 okt 2009 . I boken skildras brådskan med att skaffa fram vapen och utbilda hemvärnet, . och livserfaren humanist, texterna har ett mjukt anslag vilket dock.

Även om boken har anslaget ”barnsparande” och en del kapitel handlar om barn ... visar att det många sätt inte är annorlunda nu mot hur det har varit tidigare.

10 aug 2017 . I boken GENialiskt, som skribenten Elisabet Juul och konstnären Anna Edin .. I år är temat porträttet och tävlingen ser ut på ett lite annorlunda vis: Vi vill att du . Planerna har funnits sedan flera år men det har krävts ökade anslag för att täcka intäktsbortfallet vilket hittills. . Se de senast inlagda annonserna.

En författare kan ansöka om stipendium för att skriva en lättläst bok. .. stipendier genom annonser i de lokala dagstidningarna och genom anslag på teatrarna.

16 jan 2009 . Av allt att döma verkar det vara fråga om underlaget för ploboken ”Anslaget: en bok med annorlunda annonser” av Kjell Dahlin som du har sett.

besöker vår hemsida eller läser våra annonser ska upplevelsen vara .. Boken behandlar de delar av kronofogdens verksamhet som .. Intäkter av anslag.

Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Anslaget : en bok med annorlunda annonser av Kjell Dahlin (ISBN 9789197718301) hos Adlibris.se.Fraktfritt över 99 kr.

Kjell Dahlin: Anslaget – En bok med annorlunda annonser (Lilleman & Smultron 2007) Det

hela började som ett studieprojekt på högskolan, det handlade om.

29 jun 2009 . I den nya boken Skratta hela vägen till. . Om vi blir roade av en annons blir vi förhoppningsvis vänligt inställda till den produkt som reklamen handlar om. . reklamtävlingen Guldgäddan haft ett tydligt humoristiskt anslag.

Kommissarie Gideon vid Scotland Yard får uppdraget att förhindra attentatet. TPB-nr: P26656. Anslaget. [1], En bok med annorlunda annonser av Kjell Dahlin.

En bok om Java av bland andra den som skapade språket (Gosling). . av teknologi, med analyser av orsakerna och vad som kan göras annorlunda. . Om du någonsin undrat varför en del annonser, reklam, flygblad, anslag (och.

12 apr 2017 . För alla vänner av spänning och lokalt producerad litteratur väntar en godbit under försommaren. Alf Snellman kommer ut med en ny.

3 sep 2015 . . i Lagans samhällsförening att förbättra den ytterligare, med anslag från . biblioteks bokinkast fanns i veckan en annorlunda bok, en plånbok.

Du kan få mer information om varje anslag genom att klicka på det. Filtrera listan genom att skriva ett sökord eller början på ett sökord i rutan nedan till höger.

För annonsering i Bi-lagan kontakta Margareta .. (Anslag – kort presentation av huvudkaraktär... Bildmaterialet är av hög klass och gör också boken till en.

23 jul 2008 . . den skitroliga boken "Anslaget - en bok med annorlunda annonser", då jag . Finns boken i butikk, eller måste man gå via bokus el adlibris.

25 aug 2017 . När jag skrev klart boken började brandmännen tvärtom säga upp sig, . Jag vet inte om man har börjat tänka annorlunda, men jag har inte sett.

app samlade eleverna in text och fotografier från anslagstavlor i hela landet! Efter att ha gallrat bort .. för att de tycker om känslan i att läsa en "riktig bok". De gamla . Lika vanligt är det med köp- och säljannonser av varor och tjänster. Bland varorna .. Rörelserna är annorlunda, men händerna är fortfarande våra vikti-.

Jag läser dem i den nyutkomna Gud och rättvisan, en studiebok om den gammaltestamentlige . De två första meningarna anger själva anslaget till denna bok.

27 sep 2016 . Vi har organiserat om oss, agerar annorlunda, och gör upphandlingar på annat sätt. Men vi klarar inte uppgiften med de anslag vi får, säger.

24 okt 2016 . Effektivt för att skapa leads: Native är extremt bra annonskanal för att generera leads, genom den långa lästiden. De som därefter . Var noga med att innehållet verkligen har redaktionellt anslag. Ämnet . Beställa en e-bok?

Boken riktar sig lika mycket till människor som vill utvecklas som företag som vill lyckas. . Bok: 235871 . Anslaget : en bok med annorlunda annonser. av Kjell.

Framför allt är det svårt att riktigt sätta sig in i hur annorlunda våra tankar om .. från kritiska filosofiska anslag - Georg Henrik von Wrights Myten om framsteget är det . Alveréns bok är alltså inte i första hand inriktad på tekniken som sådan utan i . inser hur personligt skräddarsydda annonser och reklambudskap tycks vara.

Men när jag tänkte efter så kunde jag ju se vad de hade tryckt på i annonsen: aktuell . Och det är intressant att få se domstolarna från ett lite annorlunda perspektiv. . Domstolarnas anslag har också ökat, men inte i proportion till ökningen av antal . Men även om man bara vill läsa en bok eller sitta och slappa tycker jag att.

20 nov 2016 . Det har resulterat i en ny bok, "Nära", där läsaren får ta del av . "Eh, jooo men i dag ska jag ta annorlunda rådjursbilder" skriver . "För sin tekniska briljans, rytmiska precision, pregnant anslag och .. Annonssavdelning »

9789198161212 | Denna bok är förlagsny. | Språk: . Anslaget : en bok med annorlunda annonser. av Dahlin . Anslaget 2 : nu med svenska folkets mejlsvar.

För annonser, som införs både i Östergötlands Veckoblad och Östgöta . Detta togs ad notam,

och vägran, let af åtskilliga begärda anslag motiverades sedan ... I 1884 års kassabok åt ej heller rade- rad!, ulom wid stiltsumman i Tecember,.

11 aug 2016 . Där går han in i "bubblan", stället där bara hans parallella bokvärld existerar. . Som journalist skrev han gärna mycket som var rena fakta, men nu är det annorlunda. . Hitta det personliga anslaget. .. Annonssavdelning »

19 feb 2012 . Nu har boken om fenomenet kommit: "Framgångsresan – så blev . Anslaget var annorlunda och lekfullt, samtidigt som deltagarna togs på.

6 okt 2010 . Annonss vintercyklisten . Tyvärr spretar boken lite väl mycket och når inte hela vägen, speciellt . och kulturhistoriska anslagen, utan snarare i det litteraturhistoriska. . Om alla vet ej inte röstar blir ju statistiken helt annorlunda.

18 sep 2004 . "Att den här boken inte innehåller några sexuella bekännelser beror på att den inte innehåller några bekännelser alls. . För att illustrera anslaget finns i förordet tre bilder av författaren, som tultigt . Det är en annorlunda berättelse om en barndom som inte längre existerar . Prenumeration och Annonss.

21 okt 2008 . 09.18 - Tar ett snack med förläggaren Kjell Dahlin som gett ut en bok med annonser från anslagstavlor. Det handlar om egna påhittade roliga.

som annonserar i årsboken eller är villiga att annonsera i nästa utgåva av boken. . frågan bordlades till våren, fastslogs att ett nytt anslag till bidragskrukan.

Annonss Annonss . SWEDHR borde inte betraktas annorlunda i detta sammanhang, skriver Marcello Ferrada de Noli i denna replik. . Recension 08 JUN 2017 En ny bok ger nyttigt perspektiv på mötet med missbruk av alkohol och narkotika.

7 sep 2008 . I boken Brev till samhället av Eric Ericson får man verkligen sitt . men jag måste få tipsa om "Anslaget - en bok med annorlunda annonser" av.

21 maj 2015 . Anslaget i den första boken om Pippi berättar om en mycket ensam nioåring, vars pappa försvunnit i ett skeppsbrott och vars mamma dog när.

. cirkus med färggranna tält och vimplar, stora anslag om dess ankomst eller skrattande clown. . olika svartvita tält och den dyker upp ur till synes tomma intet utan att alls annonsera sin ankomst i förväg. . Boken finns också som talbok.

14 dec 2010 . Diana Janse skrev en bok om sina år som diplomat i Afghanistan – nu belönas hon av ST. . Jag såg en annons om jobbet och sökte. . Riksdagen har just skurit bort 300 miljoner kronor från Regeringskansliets anslag. .. våld inte är något nytt vid universitetet, men att det nu ser annorlunda ut.2017-10-23.

31 jan 2009 . Då behöver du den här boken – en riktig feel bad-bok för dig som tycker att det känns .. Titel: Anslaget – En bok med annorlunda annonser

Inlägg om Anslaget: en bok om annorlunda annonser skrivna av Issa.

Jämför priser på Anslaget: en bok med annorlunda annonser (Häftad, 2007), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.

Köp Le. Hela tiden. Alltid driver det någon surpappa till vansinne. på CDON.COM. Låga priser och snabb leverans.

10 maj 2017 . . ett apanage av staten: ett årligt anslag som täcker kostnaderna som . Hon är forskare vid Stockholms universitet och författare till boken . Annonss. – Det knyter ihop den svenska demokratin med en viss släkts reproduktion.

fall kan native annonser kanske till och med upplevas . har ett oberoende anslag, de innehåller alltså inte .. Precis som att en bok på biblioteket ska . bok på biblioteket ska vara matig och . väldigt annorlunda ut och för att inte ödsla tid.

Bok - Fynda på auktion (53721) . Bok Tolkien David Day Blå/svart/flerfärgad .. Anslaget: Bok Med Annorlunda Annonser + Anslaget 2: Med Svenska Folkets.

28 feb 2017 . Marknadsföring, annonser, vernissagekort etc. Kostnaderna . Jag har nyligen

slutsammanställt ett bokmanus om Östra Real. Boken kommer.

18 mar 2011 . Det blir förhandsskit – i princip annonsgrejer – i stället för djup och sammanhang, säger han. . Däremot prioriterar man annorlunda. . men att den numera har ett mindre folkbildande anslag (även hon läser Klädd i sitt språk):.

22 sep 2005 . Lunchguiden Tidningens annonser Hemmamarknad . Då, för ett och ett halvt år sedan, trodde alla inblandade i barnboken att Mörlunda .. Men i övrigt kommer det att se ut som tidigare, om än med en lite annorlunda tidtabell. . att det kan finansieras ur anslagen för oförutsedda behov nu, och sedan tas.

Låsrörelsen på Bok & Bibliotek i Göteborg, för att sedan fortsatte under hosten och heia 2001. . Affischer. annonser` toldrar och annat informationsmaterial utformes under våren. ..

Beviljade ej förbrukade anslag 1 4 004 000 1 648 465.

7 dec 2014 . Julklappsrim på Bok till Min svärson. . Mer information: David Batras bok om blocket annonser . På anslag Eva denna gång har koll och ser.

Bokmediets omvandling" (med stöd från Riksbankens Jubile- umsfond). Nyckelord: bokmediet . något avtryck – eller är allt detsamma (bara lite annorlunda)? Svaret måste bli både och. ... medan ett annat förlag valde att öka annonsering för en debutbok som mer än 70 procent av .. För en uppgift om anslaget, se <<http://>.

26 sep 2016 . I alla tolv reservat som Åkulla bokskogar består av har den varit ett problem. . I år har den rödgröna regeringen ökat anslaget, men Henrik Martinsson . Vi har organiserat om oss, agerar annorlunda, och gör upphandlingar på annat sätt. . Kundservice · Prenumerera · Annonsera · Om Hallands Nyheter.

Notiser. Skapa nytt anslag: Klicka här > . vill ha med den. ADA förbehåller sig rätten att ta bort annonser om de inte är relevanta. . Du som vill veta mer om hur du kan hindra andra stjäla frukten av ditt eget arbete – ta en titt på den här boken!

12 okt 2016 . Ersättningen baseras på antal hemlån av tryckt bok och ljudbok. För att . rättsligt fungerar lite annorlunda och kräver en särskild affärlösning.

Anslaget. en bok med annorlunda annonser 1. av Kjell Dahlin (Bok) 2007, Svenska, För vuxna. Ämne: Skönlitteratur, Kåserier,.

19 sep 2016 . 92 Övrig fråga — annonser i tidningen. . Justeringen har tillkännagivits genom anslag. Organ Norrstrands . Bok om Karlstad Pastorats kyrkor.

Version ett för åren 1983-2002 finns intakt i första delen av boken. .. Anslag eller ej, för Löthberg var det viktigast att saker snabbt kom fram. ”somliga tyckte .. genom annonsering på en gemensam mailinglista, och vem som helst kan då.

Ann-Katrine Engström har även tidigare gett ut en bok i samma format med titeln . Anslaget är klassiskt i berättartonen: . Annons för boken om tidskriftsstriden.

Hinta: 10,00 €. nidottu, 2007. Lähetetään 1-2 arkipäivässä.. Osta kirja Anslaget : en bok med annorlunda annonser Kjell Dahlin (ISBN 9789197718301).

fråga studeras i den här boken de hinder och möjligheter som mött personer med utländsk ... på ursprungsidentiteten (annorlunda uttryckt: den habitus man utvecklat under .. politikens stramare styrning tillsammans med nedskurna anslag till .. annonser kunde förstås som exempel på förtäckt etnisk eller rasistisk.

28 nov 2016 . 7 d – Annons- och försäkringskostnad . .. Andra benämningar på lämnade bidrag kan vara lämnade anslag och lämnade gåvor. Ett lämnat .. Det förhåller sig annorlunda med skadeståndsersättning för intrång, otillåtet.

17 nov 2015 . Skulle Barbro Fridén kunnat bygga upp Sahlgrenska från grunden i dag skulle organisationen se helt annorlunda ut. Inte som nu indelad efter.

Annonser. Föreningar Snäckevarps Samfällighetsförening. Föreningar. << Tillbaka < . Anslag till fiskevård skall utdelas ur en statlig fiskevårdsfond. Hur effektiv.

17 dec 2012 . Så här beskrivs Ross Bok: "Resan till Vintergatan ställer de stora frågorna och låter läsaren vila i mysteriet". Boken har ett poetiskt anslag och.

18 jul 2013 . Det var något helt annorlunda mot allt tidigare jag hade läst. Jag älskade det. I flera år efter nämnde jag "Kafka på stranden" som en av mina.

25 jul 2016 . Så även här, men med ett lite annorlunda upplägg än tidigare. . Det finns också något i anslaget till boken som antyder en vilja att gestalta just.

Tidningarnas viktigaste inkomstkällor är ofta annonser. . I det antika Rom publicerades anslag från staten till allmänheten, Acta Diurna. De var . Den är numrerad som sidan 1, till skillnad från en bok där bokomslaget inte ingår i pagineringen.

30 jan 2008 . En ny bok som verkar kolossalt kul är "Anslaget: En bok med annorlunda annonser", fylld med lustiga lappar som satts upp på allmänna.

20 jun 2017 . Karin Pettersson och Martin Gelin skriver på en bok om mediernas och . Martin Gelin har valt ett brett anslag och hoppas att boken ska bli en.

Abel-Argot	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Abel	Ab
------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----